
CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
ANGOULEME 3e journée

26 et 27 avril  2008

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 ABC CHEVALIER 126 7838 217,72

2 ABC RAVAUD 157 7836 217,67

3 BCP LAVRUT 131 7772 215,89

4 NWB LR PAJEAU 140 7751 215,31

5 ABC BOURINET 155 7725 214,58

6 ABC GODARD 191 7655 212,64

7 BCP PERTON 114 7642 212,28

8 NWB LR CORAUX 159 7619 211,64

9 BCP SAINTES 186 7585 210,69

10 BCP PERROT 146 7575 210,42

11 APHV POITIERS 144 7554 209,83

12 NWB LR ARCOGAUMO 169 7548 209,67

13 NWB LR BACH 155 7492 208,11

14 ASPTT LR 140 7473 207,58

15 NWB LR TRUDELLE 215 7414 205,94

16 BCP FURGE 158 7337 203,81

17 BCP SOURDS POITIERS 192 7293 202,58

18 NWB LR DUGUE 155 7104 197,33

CLASSEMENT QUADRETTES



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
ANGOULEME 3e journée

26 et 27 avril  2008
CLASSEMENT DOUBLETTES

CUMUL
EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 ABC BOURINET AUER Jean BAUDRY Eric 59 2718 226,50
2 ABC RAVAUD RAVAUT Pierre BOLMONT Fabien 58 2717 226,42
3 ABC CHEVALIER BOURNIT ROLAND BOURNIT CHRISTOPHE 67 2708 225,67
4 BCP LAVRUT LECUYER VIRGINIE THOMAS DIDIER 58 2672 222,67
5 BCP PERTON NEVEU CYRIL MAINDRON CHRISTOPHE 59 2607 217,25
6 NWB LR CORAUX HENRY ANDRE ARD GUY 83 2605 217,08
7 BCP PERTON COLLAS PATRICK PERTON MICHEL 55 2603 216,92
8 BCP LAVRUT CLAVIER CHARLENE BOURINET VERONICA 73 2593 216,08
9 APHV POITIERS LECOQ JACQUES BAUCHE MURIEL 74 2592 216,00
10 ABC CHEVALIER CHEVALIER PHILIPPE LABLANCHE JEAN MARIE 59 2588 215,67
11 BCP SAINTES BILLOT Emmanuel CHAT Eric 103 2576 214,67
12 ABC RAVAUD BUTEL Jean  Marie GERDIL Nicole 99 2560 213,33
13 NWB LR BACH BACH MICHEL BACH CLEMENTINE 77 2556 213,00
14 NWB LR PAJEAU PAJEAU MYRIAM COURILLEAU MH 73 2551 212,58
15 ASPTT LR TROUILLIER MICHEL CLAVIER ROLAND 71 2547 212,25
16 ABC BOURINET BOURINET Alynn SALLAUD Sophie 96 2542 211,83
17 ABC GODARD PAULHIAC Bernadette VICTOR Philippe 98 2541 211,75
18 ABC GODARD MICHENOT Damien PERVERY Philippe 93 2527 210,58
19 NWB LR PAJEAU MAINI MARTINE COURILLEAU PHILIPPE 67 2525 210,42
20 BCP SAINTES SCHWAL ANTOINE DUPONT Frédéric 83 2521 210,08
21 BCP SOURDS POITIERS FERRAND DAMIEN BERTHELOT AURELIEN 99 2521 210,08
22 BCP PERROT LE HAY JOEL JOYEUX JANICK 65 2514 209,50
23 NWB LR TRUDELLE FORT DOMINIQUE PIERRU MARTINE 113 2513 209,42
24 NWB LR ARCOGAUMO ARD EVELYNE MORAND MICHEL 66 2511 209,25
25 BCP FURGE WELSH THOMAS DUFOUR PASCAL 65 2477 206,42
26 NWB LR BACH SALARDENNE SERGE NEVEUR JACQUES 78 2476 206,33
27 APHV POITIERS GOMEZ FRANCIS CAZAUDARRE JEAN LUC 70 2458 204,83
28 NWB LR CORAUX ANDRE MARCEL CORAUX GERARD 76 2457 204,75
29 NWB LR ARCOGAUMO GAUDIN CHRISTINE CORAUX JACQUELINE 103 2452 204,33
30 BCP PERROT PERROT GILLES GONSALVES DOMINIQUE 81 2448 204,00
31 NWB LR TRUDELLE TRUDELLE LOUISETTE HAMERY JEAN PIERRE 102 2440 203,33
32 NWB LR DUGUE CORDIER LILIAN BOISSEAU CHRISTIAN 82 2437 203,08
33 BCP FURGE AUDRIEU DIDIER ARNAUD ROMAIN 93 2399 199,92
34 BCP SOURDS POITIERS FUENTES  BRUNO COURTIN PASCAL 93 2374 197,83
35 ASPTT LR MARTIN JOEL FABREGAT JEAN LUC 69 2372 197,67
36 NWB LR DUGUE MERCIER CORINNE LESSIRE PATRICE 73 2277 189,75



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -

ANGOULEME 3e journée
26 et 27 avril  2008

CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 31 FABREGAT JEAN LUC 224 233 137 166 149 202 203 245 254 2092 232,44
2 24 JOYEUX JANICK 167 202 215 215 207 190 200 246 215 2073 230,33
3 36 COURILLEAU MH 173 222 184 207 178 184 193 225 174 2064 229,33
4 29 BOURNIT ROLAND 171 215 203 224 223 202 181 223 160 2063 229,22
5 25 THOMAS DIDIER 219 175 191 151 235 227 235 190 177 2025 225,00
6 45 BUTEL Jean  Marie 135 194 169 168 225 192 178 166 184 2016 224,00
7 41 BAUCHE MURIEL 188 209 176 192 171 194 156 169 182 2006 222,89
8 45 BOURINET Alynn 202 143 191 201 192 145 204 145 172 2000 222,22
9 24 RAVAUT Pierre 177 269 162 170 190 247 180 223 165 1999 222,11
10 41 DUPONT Frédéric 200 173 150 169 183 178 195 142 228 1987 220,78
11 29 LABLANCHE JEAN MARIE 202 180 189 185 237 202 183 188 154 1981 220,11
12 31 NEVEU CYRIL 169 183 170 205 233 193 231 155 159 1977 219,67
13 37 AUER Jean 183 160 212 197 168 197 159 196 170 1975 219,44
14 34 BOLMONT Fabien 184 234 139 186 212 199 198 154 160 1972 219,11
15 41 CLAVIER ROLAND 165 188 167 190 159 213 161 171 184 1967 218,56
16 30 COURILLEAU PHILIPPE 168 196 182 204 170 159 197 236 182 1964 218,22
17 48 FORT DOMINIQUE 147 173 155 190 165 178 132 198 194 1964 218,22
18 39 BACH MICHEL 213 166 202 185 183 136 151 163 210 1960 217,78
19 25 DUFOUR PASCAL 187 193 195 202 202 222 183 171 178 1958 217,56
20 39 PERVERY Philippe 169 161 191 181 150 154 209 192 200 1958 217,56
21 47 SALARDENNE SERGE 178 141 137 178 219 169 160 189 158 1952 216,89
22 36 ARD GUY 171 179 199 214 159 181 189 156 178 1950 216,67
23 33 LECUYER VIRGINIE 180 173 166 181 200 226 190 154 175 1942 215,78
24 28 COLLAS PATRICK 159 203 187 204 215 205 175 157 179 1936 215,11
25 47 HENRY ANDRE 168 146 211 145 157 177 176 168 165 1936 215,11
26 60 CHAT Eric 182 157 191 161 155 149 143 133 122 1933 214,78
27 38 BOURNIT CHRISTOPHE 184 180 174 177 170 183 189 152 180 1931 214,56
28 39 CLAVIER CHARLENE 164 191 174 178 172 182 159 186 173 1930 214,44
29 42 CORAUX GERARD 153 182 191 150 144 147 233 170 182 1930 214,44
30 27 MORAND MICHEL 170 133 223 177 180 237 194 194 176 1927 214,11
31 22 BAUDRY Eric 226 201 236 191 200 193 171 147 156 1919 213,22
32 51 TRUDELLE LOUISETTE 155 170 134 185 181 174 164 169 127 1918 213,11
33 54 MICHENOT Damien 145 158 171 187 149 153 175 134 156 1914 212,67
34 45 BERTHELOT AURELIEN 178 183 136 165 202 151 200 132 159 1911 212,33
35 57 ARNAUD ROMAIN 104 142 194 167 141 153 143 175 175 1907 211,89
36 48 VICTOR Philippe 175 193 148 148 166 176 141 130 195 1904 211,56
37 27 PERTON MICHEL 165 189 161 202 200 183 180 191 186 1900 211,11
38 39 ARD EVELYNE 151 166 160 158 181 179 168 171 211 1896 210,67
39 36 LESSIRE PATRICE 136 200 145 166 189 152 244 167 157 1880 208,89
40 50 PAULHIAC Bernadette 168 174 161 137 163 144 167 154 161 1879 208,78
41 34 BOURINET VERONICA 238 132 216 188 170 150 157 172 146 1875 208,33
42 37 PAJEAU MYRIAM 160 151 162 194 137 161 205 180 187 1870 207,78



43 51 GAUDIN CHRISTINE 173 176 157 143 155 126 161 168 152 1870 207,78
44 30 CHEVALIER PHILIPPE 177 162 148 190 160 202 178 189 187 1863 207,00
45 31 CAZAUDARRE JEAN LUC 164 206 194 182 140 157 133 198 208 1861 206,78
46 36 GONSALVES DOMINIQUE 181 184 159 158 164 171 158 192 166 1857 206,33
47 52 CORAUX JACQUELINE 122 157 152 136 183 154 181 145 157 1855 206,11
48 37 MAINI MARTINE 194 172 167 135 187 189 147 170 159 1853 205,89
49 54 GERDIL Nicole 136 177 130 143 164 133 145 158 177 1849 205,44
50 39 GOMEZ FRANCIS 130 186 130 197 169 183 145 179 178 1848 205,33
51 42 SCHWAL ANTOINE 161 168 171 161 146 163 185 166 147 1846 205,11
52 38 BACH CLEMENTINE 182 180 149 146 174 178 146 191 156 1844 204,89
53 45 PERROT GILLES 181 143 131 168 166 156 199 137 158 1844 204,89
54 37 CORDIER LILIAN 182 172 152 213 126 159 184 165 155 1841 204,56
55 33 LECOQ JACQUES 160 165 199 167 145 182 180 179 165 1839 204,33
56 51 SALLAUD Sophie 142 156 123 189 125 157 168 174 138 1831 203,44
57 28 MAINDRON CHRISTOPHE 201 157 190 181 179 192 150 180 147 1829 203,22
58 43 BILLOT Emmanuel 130 137 191 181 126 198 182 136 151 1819 202,11
59 41 COURTIN PASCAL 195 131 124 168 182 139 175 155 179 1817 201,89
60 65 PIERRU MARTINE 151 128 165 133 108 142 121 119 161 1813 201,44
61 34 ANDRE MARCEL 127 174 159 178 189 207 165 121 177 1803 200,33
62 41 LE HAY JOEL 128 155 176 123 157 189 193 180 131 1801 200,11
63 52 FUENTES  BRUNO 161 140 137 155 151 133 158 146 149 1798 199,78
64 30 TROUILLIER MICHEL 193 156 171 189 159 171 170 129 169 1777 197,44
65 54 FERRAND DAMIEN 139 103 146 156 157 211 109 135 125 1767 196,33
66 40 WELSH THOMAS 139 171 149 158 149 120 171 156 187 1760 195,56
67 45 BOISSEAU CHRISTIAN 147 174 146 160 155 159 127 127 150 1750 194,44
68 31 NEVEUR JACQUES 163 192 138 177 164 152 163 177 131 1736 192,89
69 51 HAMERY JEAN PIERRE 154 123 154 135 153 110 131 141 159 1719 191,00
70 36 AUDRIEU DIDIER 144 132 178 139 166 181 138 160 150 1712 190,22
71 38 MARTIN JOEL 195 131 135 110 122 154 146 151 151 1637 181,89
72 37 MERCIER CORINNE 144 131 123 160 149 144 144 166 139 1633 181,44



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
ANGOULEME 3e journée

26 et 27 avril  2008
CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH

L  I  G  N  E  S
NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.

1 JOYEUX JANICK 167 202 215 215 207 190 200 246 215 1857 206,33
2 FABREGAT JEAN LUC 224 233 137 166 149 202 203 245 254 1813 201,44
3 BOURNIT ROLAND 171 215 203 224 223 202 181 223 160 1802 200,22
4 THOMAS DIDIER 219 175 191 151 235 227 235 190 177 1800 200,00
5 RAVAUT Pierre 177 269 162 170 190 247 180 223 165 1783 198,11
6 COURILLEAU MARIE HELENE173 222 184 207 178 184 193 225 174 1740 193,33
7 DUFOUR PASCAL 187 193 195 202 202 222 183 171 178 1733 192,56
8 BAUDRY Eric 226 201 236 191 200 193 171 147 156 1721 191,22
9 LABLANCHE JEAN MARIE 202 180 189 185 237 202 183 188 154 1720 191,11
10 NEVEU CYRIL 169 183 170 205 233 193 231 155 159 1698 188,67
11 COURILLEAU PHILIPPE 168 196 182 204 170 159 197 236 182 1694 188,22
12 COLLAS PATRICK 159 203 187 204 215 205 175 157 179 1684 187,11
13 MORAND MICHEL 170 133 223 177 180 237 194 194 176 1684 187,11
14 BOLMONT Fabien 184 234 139 186 212 199 198 154 160 1666 185,11
15 PERTON MICHEL 165 189 161 202 200 183 180 191 186 1657 184,11
16 LECUYER VIRGINIE 180 173 166 181 200 226 190 154 175 1645 182,78
17 AUER Jean 183 160 212 197 168 197 159 196 170 1642 182,44
18 BAUCHE MURIEL 188 209 176 192 171 194 156 169 182 1637 181,89
19 ARD GUY 171 179 199 214 159 181 189 156 178 1626 180,67
20 DUPONT Frédéric 200 173 150 169 183 178 195 142 228 1618 179,78
21 BUTEL Jean  Marie 135 194 169 168 225 192 178 166 184 1611 179,00
22 BACH MICHEL 213 166 202 185 183 136 151 163 210 1609 178,78
23 PERVERY Philippe 169 161 191 181 150 154 209 192 200 1607 178,56
24 CLAVIER ROLAND 165 188 167 190 159 213 161 171 184 1598 177,56
25 BOURINET Alynn 202 143 191 201 192 145 204 145 172 1595 177,22
26 CHEVALIER PHILIPPE 177 162 148 190 160 202 178 189 187 1593 177,00
27 BOURNIT CHRISTOPHE 184 180 174 177 170 183 189 152 180 1589 176,56
28 CAZAUDARRE JEAN LUC 164 206 194 182 140 157 133 198 208 1582 175,78
29 CLAVIER CHARLENE 164 191 174 178 172 182 159 186 173 1579 175,44
30 MAINDRON CHRISTOPHE 201 157 190 181 179 192 150 180 147 1577 175,22
31 BOURINET VERONICA 238 132 216 188 170 150 157 172 146 1569 174,33
32 LESSIRE PATRICE 136 200 145 166 189 152 244 167 157 1556 172,89
33 CORAUX GERARD 153 182 191 150 144 147 233 170 182 1552 172,44
34 ARD EVELYNE 151 166 160 158 181 179 168 171 211 1545 171,67
35 LECOQ JACQUES 160 165 199 167 145 182 180 179 165 1542 171,33
36 PAJEAU MYRIAM 160 151 162 194 137 161 205 180 187 1537 170,78
37 GONSALVES DOMINIQUE 181 184 159 158 164 171 158 192 166 1533 170,33
38 FORT DOMINIQUE 147 173 155 190 165 178 132 198 194 1532 170,22
39 SALARDENNE SERGE 178 141 137 178 219 169 160 189 158 1529 169,89
40 MAINI MARTINE 194 172 167 135 187 189 147 170 159 1520 168,89
41 HENRY ANDRE 168 146 211 145 157 177 176 168 165 1513 168,11
42 CORDIER LILIAN 182 172 152 213 126 159 184 165 155 1508 167,56
43 TROUILLIER MICHEL 193 156 171 189 159 171 170 129 169 1507 167,44
44 BERTHELOT AURELIEN 178 183 136 165 202 151 200 132 159 1506 167,33



45 BACH CLEMENTINE 182 180 149 146 174 178 146 191 156 1502 166,89
46 GOMEZ FRANCIS 130 186 130 197 169 183 145 179 178 1497 166,33
47 ANDRE MARCEL 127 174 159 178 189 207 165 121 177 1497 166,33
48 VICTOR Philippe 175 193 148 148 166 176 141 130 195 1472 163,56
49 SCHWAL ANTOINE 161 168 171 161 146 163 185 166 147 1468 163,11
50 TRUDELLE LOUISETTE 155 170 134 185 181 174 164 169 127 1459 162,11
51 NEVEUR JACQUES 163 192 138 177 164 152 163 177 131 1457 161,89
52 COURTIN PASCAL 195 131 124 168 182 139 175 155 179 1448 160,89
53 PERROT GILLES 181 143 131 168 166 156 199 137 158 1439 159,89
54 LE HAY JOEL 128 155 176 123 157 189 193 180 131 1432 159,11
55 BILLOT Emmanuel 130 137 191 181 126 198 182 136 151 1432 159,11
56 PAULHIAC Bernadette 168 174 161 137 163 144 167 154 161 1429 158,78
57 MICHENOT Damien 145 158 171 187 149 153 175 134 156 1428 158,67
58 GAUDIN CHRISTINE 173 176 157 143 155 126 161 168 152 1411 156,78
59 WELSH THOMAS 139 171 149 158 149 120 171 156 187 1400 155,56
60 ARNAUD ROMAIN 104 142 194 167 141 153 143 175 175 1394 154,89
61 CHAT Eric 182 157 191 161 155 149 143 133 122 1393 154,78
62 AUDRIEU DIDIER 144 132 178 139 166 181 138 160 150 1388 154,22
63 CORAUX JACQUELINE 122 157 152 136 183 154 181 145 157 1387 154,11
64 SALLAUD Sophie 142 156 123 189 125 157 168 174 138 1372 152,44
65 GERDIL Nicole 136 177 130 143 164 133 145 158 177 1363 151,44
66 BOISSEAU CHRISTIAN 147 174 146 160 155 159 127 127 150 1345 149,44
67 FUENTES  BRUNO 161 140 137 155 151 133 158 146 149 1330 147,78
68 MERCIER CORINNE 144 131 123 160 149 144 144 166 139 1300 144,44
69 MARTIN JOEL 195 131 135 110 122 154 146 151 151 1295 143,89
70 FERRAND DAMIEN 139 103 146 156 157 211 109 135 125 1281 142,33
71 HAMERY JEAN PIERRE 154 123 154 135 153 110 131 141 159 1260 140,00
72 PIERRU MARTINE 151 128 165 133 108 142 121 119 161 1228 136,44



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
SAISON  2007-08
CLASSEMENT FINAL

EQUIPES CUMUL CUMUL CLASSEMENT PAR TOUR

POINTS QUILLES POITIERS LR ANGOULEME

1 BCP PERTON 64 23512 1 1 7

2 ABC RAVAUD 51 23116 8 4 2

3 BCP LAVRUT 51 23100 2 10 3

4 BC SAINTES 48 23033 6 2 9

5 APHV POITIERS 43 22905 3 7 11

6 ABC CHEVALIER 43 22828 12 12 1

7 ABC GODARD 39 22799 4 14 6

8 NWB LR ARCOGAUMO 38 22831 11 3 12

9 NWB LR PAJEAU 37 22796 9 13 4

10 NWB LR BACH 37 22709 7 6 13

11 ABC BOURINET 34 22584 16 8 5

12 BCP PERROT 31 22563 13 9 10

13 ASPTT LR 30 22509 14 5 14

14 NWB LR CORAUX 27 22237 17 11 8

15 NWB LR DUGUE 25 22164 5 15 18

16 BCP FURGE 20 22094 10 17 16

17 NWB LR TRUDELLE 15 21987 15 18 15

18 BCP SOURDS POITIERS 12 21633 18 16 17


